1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6491 от 22.09.2014
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 12.12.2013 № 8965
«Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута
на 2014 – 2020 годы»
В соответствии с решением Думы города от 27.12.2013 № 455-V ДГ          «О бюджете городского округа город Сургут на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» (с последующими изменениями), постановлением Админи-страции города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регла-мента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2013 № 8965 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 02.07.2014                  № 4454) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 приложения к постановлению дополнить         подпунктом 4.1.4 следующего содержания:
«4.1.4. Порядок реализации подпрограммы 1 «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в аварийных, ветхих многоквартирных домах и в жилых помещениях, непригодных для проживания» осуществляется в соответствии с постановлением Администрации города от 04.07.2014 № 4558 (с последующими изменениями)».

1.2. Приложения 1, 2 к муниципальной программе «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

                                                         Д.В. Попов